公益財団法人大黒天財団 奨学金継続申請書

  年  月  日

公益財団法人大黒天財団

    代 表 理 事  大 賀 昌 彦 殿

前年に引き続き奨学金の給付を希望いたします。

継続給付にあたり、在学証明書、成績証明書及び生活状況報告書を添えて

継続申請いたします。

奨学生氏名                      印

学 校 名

学 年         年

現 住 所

電話番号        -       -

保証人氏名                      印